
EGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N.
Oggetto: Aggiudicazione della procedura di gara attraverso R.D.O. sulla piattaforma telematica
del Mercato elettronico della pubblica amministrazione (M.E.P.A per l'acquisto di un sistema di
monitoraggio in ambiente RM per l'U.O.D. Rianimazione Pediatrica P.O. Garibaldi Nesima CIG
ZOF1BBC804

SETTORE PROVVEDITORATO

Bilancio 2017
Allt. Sub aggregato di spesa

C.E.01002000400

Req.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-
aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Li

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

Il Dirigente Respons5ibtó del Settore
Economico Finamejario/e Patrimoniale

(Doti. Giianluca Roccella)

Settore Provveditorato

I Responsabile dell'istruttoria
(Sia. Raimondo/Vin

II Responsabile del procedimento
I Dirigente Responsabile e/o Settore Provveditorato

Seduta del giorno [j[ O HAR> 20 i l

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente ;
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. de! 24 i
giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del !
14 aprile 2009 \n la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario del

Sig. Salvatore Ledda

ha adottato ìa seguente deliberazione



Premesso che con deliberazione n.783 del 20/10/2016 è stato indetta attraverso
R.D.O. N° 1382015 sulla piattaforma telematica del Mercato elettronico della pubblica
amministrazione (M.E.P.A.) la procedura di gara per l'acquisto un sistema di
monitoraggio in ambiente RM per l'U.O.D. Rianimazione Pediatrica P.O. Garibaldi
Nesima;

Considerato che, nel rispetto delle direttive sull'utilizzo del MEPA impartite dalla
Direzione Generale aziendale e coerentemente con il nuovo codice appalti D.lgs
50/2016, si è provveduto all'espletamento esclusivamente on line della suddetta gara
sul MEPA RDO n. 1382015, CIG ZOF1BBC804;

Preso atto che a fronte dell'unica offerta pervenuta, come indicato nel verbale di gara
che si che si allega al presente atto, la ditta FORMEDICAL CO s.r.i. risultava conforme
al capitolato richiesto;

Che, conclusa la procedura di gara, svolta sulla piattaforma MEPA, si ritiene di
prendere atto delle relative risultanze, come da riepilogo delle attività di Esame delle
Offerte ricevute che si allega al presente atto;

Che, pertanto con punteggio finale ottenuto di 91,13/100 risulta aggiudicataria la ditta
FORMEDICAL CO s.r.l. che ha offerto quanto in gara al prezzo di € 28.900,00 oltre
I.VA ;

Considerato che, per le fornitura dei sopra elencati articoli occorre stabilire di trarre la
relativa spesa di € 35.258,00 COMPRENSIVO iva sul conto 01002000400
"Attrezzature Sanitarie" autorizzazione di spesa 121 sub 1;

Su proposta del Capo Settore Provveditorato ed Economato f.f che attesta la
regolarità sia formale che sostanziale del presente atto;

Sentito il parere del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo

D E L I BE R A

Per i motivi in premessa citati, che qui s'intendono ripetuti e trascritti:

Stabilire di prendere atto dell'avvenuto espletamento da parte del Settore
Provveditorato ed Economato della procedura telematica, sulla piattaforma CONSIP
denominata MEPA RDO n. 1382015, CIG ZOF1BBC804 le cui risultanze, come da
riepilogo delle attività di Esame delle Offerte ricevute, si allegano al presente atto;

Aggiudicare la presente Gara alla Ditta FORMEDICAL CO s.r.l che ha offerto quanto in
oggetto di gara al prezzo di € 35.258,00 comprensivo I.V.A ;

Pagina 2 di 4



Imputare la complessiva somma di spesa di € 35.258,00 comprensivo I.V.A sul conto

01002000400 "Attrezzature Sanitarie" autorizzazione di spesa 121 sub 1;

II Dire
( Dott. Gior

erale
Santonocito)

II Direttore ArAministrativo
(Dott.Gioyanni Annino)

II Direttore Sani
(Dott.ssa Ann

II Segretario

Sig. Sa[Vat<fte Uetfda

Pagina 3 di 4



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata, all'albo dell'Azienda, il giorno

e ritirata il giorno

L'addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblica/la all'Albo della Azienda dal_

al , ai sensi dell'ari. 65 L.R. a. 25/93. L.OSÌ come sostituito dall'alt. 53 L.R. n. 30/93,

e contro la stessa non è stata prodotta opposizione-

Catania,
II Direttore Amministrativo

inviata all'Assessorato Regionale alia Sanità il prot. n,

Notificata al Collegio Sindacale il , prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

D immediatamente

D perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione

D a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale per la Sanità:

A) Nota approvazione prot. n, del _
OVVERO

B) Per decorrenza del termine

li Funzionario Responsabile



1/4

:stmrer.spa

Riepilogo delle attività' di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO:
Descrizione RDO:

- i ; !

Criterio di aggiudicazione:

Unita* di misura dell'offerta
economica: •

Amministrazione titolare del
; procedimento \-

Punto Ordinante
Soggetto stipulante

Codice univoco ufficio - IPA
(RUP) Responsabile Unico del

Procedimento :
Inizio presentazione offerte:

Termine ultimo presentazione
"'- ";- •;>' Sofferte:, : ' - • '
Temine ultimo richieste dì

chiarimenti:
Data Limite stipula contratto

(Lìmite validità offerta del
Fornitore) i

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrènza

;;,,.,.!,,:,, , • .Servizi:-, . • ,'•
Bandi / Categorie oggetto della

' - " - ' ì RdO: ' :

1382015
Centrale di monitoraggio in

ambiente RM
Offerta economicamente più'

vantaggiosa
Valori al ribasso

AZIENDA OSPEDALIERA DI
RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA

SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

04721270876
PIAZZA SANTA MARIA DI GESÙ'

N.5 CATANIA CT
ERSILIARIGGI

Nome: ERSILIARIGGI
Amministrazione: AZIENDA
OSPEDALIERA DI RILIEVO

NAZIONALE E DI ALTA
SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

PGRF65
Ersilia Riggi

26/10/2016 12:23

16/11/2016 12:00

10/11/2016 12:00

16/05/2017 12:00

15

BSS - Beni e Servizi per la Sanità

Lotto esaminato: 1 CENTRALE DI MONITORAGGIO IN AMBIENTE
RM

' „, „ •*' -,: CIÒ ' ' '. '-.

. • • '•=-. CUP ' :
.Oggetto di Fornitura 1

Importo totale a base d'asta

ZOF1BBC804

Centrali di monitoraggio/1/
29000,00

Data Creazione Documento: 28/02/2017 08:33 Pagina 1 di 4



2/4

Concorrenti

.#'„• -

1

: Denominazione

FORMEDICAL CO.
SRL

Forma dì
Partecipazione

Singola

Partita IVA

08230401005

Data
Invio

Offerta
11/11/2016

13:30

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio
30/11/201609:16:31

Fine
30/11/2016
09:28:42

Richieste Amministrative di Gara

Concorrente

FORMEDICAL
CO. SRL

DICHIARA?

•>-.'. ' .--p
Vantazione
Approvato

IONE

Note
nessuna

LETTERA
INVITO/CAPITOLATO

Valutazione
Approvato

Note
nessuna

Eventuale
documentazione

relativa
alPawalimento

Valutazione Note
nessuna

Eventuali atti
relativi a R.T.I. o

Consorzi

Valutazione Note
nessuna

Richieste Amministrative di Lotto

Concorrente; «
, , • ' " ' •' "" :,' i "

" , • : • ; , , * - - ". ', ;,f

FORMEDICAL CO. SRL

OFFERTA ECONOMICA SENZA
PREZZO

Valutazione
Approvato

Note
nessuna

ESAME DELLA BUSTA
, TECNICA ' ' -::£

Inizio
30/11/2016 09:29:15

Fine
28/02/2017
08:30:24

| Concorrente ] Offerta! Tecnica (fac-simile [

Data Creazione Documento: 28/02/20ll7 08:33

SCHEDE

Pagina 2 di 4



FORMEDICAL CO.
SRL

Vantazione
Ap provato

ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

;

Concorrènte^

FORMEDICAL CO.
SRL

OFFE

Vali
Ap

Inizio
28/02/2017 08:31:05

RTA ECONOMICA

fazione Note
provato nessuna

Fine
28/02/2017
08:33:28

Offerta Economica
(fac-simile di

sistema)
Valutazione
Approvato

Note
nessuna

Data Creazione Documento: 28/02/2017 08:33

di sistema
Note

nessuna

TECNICHE
Valutazione
Approvato

Note
nessuna

Offerta economicamente più vantaggiosa

3/4

Concorrente

FORMEDICAL
CO. SRL

Soglia di
Anomalìa
tecnica

40,00
punti

Pu
-,T

41

Data dell'ultimo ricalcol

Classifica della

Concorrente

FORMEDICAL
CO. SRL

Valore ;
complessivo
dell'Offerta

28900,00

nteggio Soglia di
seni co Anomalia

Economici
13 punti 40,00 punì

i;

Punteggio
Economico

i
50,00 punti

Offerta
Anomala

SI

Nessun ricalcolo effettuato |

aara (Offerta economicamente oiù vantaaaiosaì

Punteggio :
Tecnico !

attribuito ;

automaticamente (
0,00

Punteggio
Tecnico

attribuito da
Commissione

41,13

Punteggio
Economie

50,00

i Punteggio
o Complessivo

91,13

Pagina 3 di 4



Note di gara
Note specifiche lotto 1

nessuna
nessuna

Data Creazione Documento: 28/02/2017 08:33

4/4

Pagina 4 di 4


